

ODENSE RENOVERING ApS

Thujavej 43
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2016

Ole Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ODNSE RENOVERING ApS
Thujavej 43
5250 Odense SV

Telefonnummer: 66170736
CVR-nr: 14322388
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor REVISORGÅRDEN I ODENSE ApS
Thujavej 27
5250 Odense SV
DK Danmark
CVR-nr: 14335102
P-enhed: 1000724121

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel samt udføre bygningsrenoveringer m.v. og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udsædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.539 t.kr. mod 5.784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.521 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		6.538.757	5.783.567
Personaleomkostninger	1	-6.253.154	-5.491.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-194.798	-195.434
Resultat af ordinær primær drift		90.805	96.565
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.620.667	371.430
Andre finansielle indtægter		1.100	1.089
Øvrige finansielle omkostninger		-294.608	-258.180
Ordinært resultat før skat		1.417.964	210.904
Skat af årets resultat		103.241	31.863
Årets resultat		1.521.205	242.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.620.667	371.430
Overført resultat		-299.462	-328.663
I alt		1.521.205	242.767

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		9.039.424	7.757.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.366	509.920
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.399.790	8.267.208
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.183.147	6.562.481
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.183.147	6.562.481
Anlægsaktiver i alt		17.582.937	14.829.689
Råvarer og hjælpematerialer		168.632	183.875
Varebeholdninger i alt		168.632	183.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.978.959	1.000.656
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.781.957	599.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.850	0
Andre tilgodehavender		326.102	300.170
Periodeafgrænsningsposter		22.631	41.167
Tilgodehavender i alt		9.156.499	1.941.441
Likvide beholdninger		161.724	5.000
Omsætningsaktiver i alt		9.486.855	2.130.316
Aktiver i alt		27.069.792	16.960.005

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		4.003.945	2.383.280
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		1.584.482	1.506.482
Overført resultat		2.171.669	2.471.131
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		8.085.096	6.685.893
Hensættelse til udskudt skat		335.969	417.210
Hensatte forpligtelser i alt		335.969	417.210
Gæld til realkreditinstitutter		6.964.310	4.877.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	6.964.310	4.877.784
Gæld til realkreditinstitutter		140.691	137.000
Gæld til banker		376.870	2.166.631
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		7.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.395.150	336.041
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	635.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.571.706	1.703.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.684.417	4.979.118
Gældsforpligtelser i alt		18.648.727	9.856.902
Passiver i alt		27.069.792	16.960.005

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	5.575.544	4.901.016
Pensionsbidrag	375.011	266.639
Andre omkostninger til social sikring	34.291	34.165
Personaleomkostninger i øvrigt	268.308	289.748
	6.253.154	5.491.568

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar	5.853.320	2.071.377
Tilgang i årets løb	1.199.059	221.120
Afgang i årets løb	0	-192.800
Kostpris 31. december	7.052.379	2.099.697
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.931.387	0
Årets regulering til dagsværdi	100.0002	0
Regulering til dagsværdier 31. december	2.031.387	0
Afskrivninger 1. januar	27.419	1.561.457
Årets afskrivninger	16.923	177.875
Afskrivninger 31. december	44.342	1.739.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.039.424	360.365

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi før afskrivning	Regulering
5,00	10.674.880	9.083.766	1.591.114
5,20	10.264.308	9.083.766	1.180.542
5,88	9.083.766	9.083.766	0
6,00	8.895.733	9.083.766	-188.033
6,20	8.608.774	9.083.766	-474.992
6,50	8.211.446	9.083.766	-872.320

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31.12.15 kr.	Gæld i alt 31.12.14 kr.
Realkreditinstitutter	140.691	6.401.546	7.105.001	5.014.784

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere for selskabsskatten for koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holding JNA ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvor ydelsen er udgiftsført. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 460.869.

Der er indgået arbejdsgarantier for kr. 1.900.240.

Udover pant i ejendomme vedrørende gæld til realkreditinstitutter, har selskabet udstedt ejerpantebreve på kr. 1.000.000 til sikkerhed for gæld til Jyske Bank.